dopmMa cBe,eHUM O BbINOJIHEHHbIX OLeHLWMUKOM oTyeTax 3a Il kBapTan 2017 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

4215

4219

4221

4225

4226

4227

4228

I0p. UL
3aKJlo4YMBLLEe
[,O0roBOpP Ha
npoeegeHue
OLLeHKM

000 dupma
"Kapesnbckas
OueHo4Hasa KomnaHusa

000 cupma
"Kapenbckas
OueHo4Hasa KomnaHus

000 dumpma
"Kapesnbckas
OueHo4yHasa KomnaHus

000 cupma
"Kapenbckas
OueHo4Hasa KomnaHus

000 dupma
"Kapenbckas
OueHo4yHasa KomnaHusa

000 cupma
"Kapenbckas
OueHo4Hasa KomnaHus

000 cupma
"Kapesnbckas
OueHo4yHasa KomnaHusa

CBepeHun

Apxunos AHaTonun Nropesuny

007453

08.07.2011

DaTa
cocTaBJieHUA
oT4yeTa

07.04.2017

18.04.2017

19.04.2017

25.04.2017

26.04.2017

28.04.2017

30.04.2017

OObBLEeKT OoueHKMm,
HanpasJsieHue
KBaNIM(PUKaLMOHHOIO
aTrecTaTa

KBapTupa

KBapTuppa

TpaHcnopT

30aHue

KBapTupa

KBapTupa

rapa>kHbi1 6okc

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA



4230

4231

4232

4237

4229.1

4231.1

4234.1

4235.1

4236.1

4237.1

4246

4247

000 c¢upma
"Kapenbckas
OueHo4yHasa KoMnaHus

000 cupma
"Kapenbckas
OueHo4Has KoMmnaHus

000 c¢upma
"Kapernbckas
OueHo4yHasa KoMmnaHusa

000 cupma
"Kapenbckas
OueHo4YHasa KomMnaHus

000 c¢upma
"Kapenbckas
OueHo4Has KoMmnaHusa

000 dupma
"Kapesnbckas
OueHo4Hasa KomMnaHus

000 cupma
"Kapernbckas
OueHo4yHasa KoMmnaHusa

000 dumpma
"Kapesnbckas
OueHo4yHasa KomnaHus

000 c¢upma
"Kapernbckas
OueHo4YyHasa KoMmnaHus

000 dupma
"Kapenbckas
OueHo4Hasa KomnaHusa

000 c¢upma
"Kapenbckas
OueHo4Haa KomnaHusa

000 dupma
"Kapesnbckas
OueHo4Hasa KomnaHusa

03.05.2017

04.05.2017

05.05.2017

11.05.2017

16.05.2017

18.05.2017

23.05.2017

24.05.2017

25.05.2017

26.06.2017

30.05.2017

31.05.2017

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTupa

3eMefibHbIN y4acCToOK

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTupa

3eMefibHbIN y4acCTOK

KBapTupa

3eMesibHbIN y4acCTOK

TpaHcnopT

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas



4248

4251

4253

4255

4257

4258

4259

4260

000 c¢upma
"Kapenbckas
OueHo4yHasa KoMnaHus

000 cupma
"Kapenbckas
OueHo4Has KoMmnaHus

000 c¢upma
"Kapernbckas
OueHo4yHasa KoMmnaHusa

000 cupma
"Kapenbckas
OueHo4YHasa KomMnaHus

000 c¢upma
"Kapenbckas
OueHo4Has KoMmnaHusa

000 dupma
"Kapesnbckas
OueHo4Hasa KomMnaHus

000 cupma
"Kapernbckas
OueHo4yHasa KoMmnaHusa

000 dumpma
"Kapesnbckas
OueHo4yHasa KomnaHus

01.06.2017

06.06.2017

08.06.2017

13.06.2017

20.06.2017

22.06.2017

21.06.2017

23.06.2017

TpaHcnopT

KBapTupa

KBapTUpa

TpaHcnopT

30aHue

KBapTupa

TpaHcnopT

TpaHcnopT

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas



