Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2017 года.										
Позиция		Сведения								
Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Архипов Анатолий Игоревич 007453 08.07.2011								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						4215	ООО фирма "Карельская Оценочная Компания	07.04.2017	Квартира	рыночная
4219	ООО фирма "Карельская Оценочная Компания	18.04.2017	квартирра	рыночная						
4221	ООО фирма "Карельская Оценочная Компания	19.04.2017	транспорт	рыночная						
4225	ООО фирма "Карельская Оценочная Компания	25.04.2017	здание	рыночная						
4226	ООО фирма "Карельская Оценочная Компания	26.04.2017	квартира	рыночная						
4227	ООО фирма "Карельская Оценочная Компания	28.04.2017	квартира	рыночная						
4228	ООО фирма "Карельская Оценочная Компания	30.04.2017	гаражный бокс	рыночная						

4230	ООО фирма "Карельская Оценочная Компания	03.05.2017	квартира	рыночная
4231	ООО фирма "Карельская Оценочная Компания	04.05.2017	квартира	рыночная
4232	ООО фирма "Карельская Оценочная Компания	05.05.2017	квартира	рыночная
4237	ООО фирма "Карельская Оценочная Компания	11.05.2017	квартира	рыночная
4229.1	ООО фирма "Карельская Оценочная Компания	16.05.2017	земельный участок	рыночная
4231.1	ООО фирма "Карельская Оценочная Компания	18.05.2017	квартира	рыночная
4234.1	ООО фирма "Карельская Оценочная Компания	23.05.2017	квартира	рыночная
4235.1	ООО фирма "Карельская Оценочная Компания	24.05.2017	квартира	рыночная
4236.1	ООО фирма "Карельская Оценочная Компания	25.05.2017	земельный участок	рыночная
4237.1	ООО фирма "Карельская Оценочная Компания	26.06.2017	квартира	рыночная
4246	ООО фирма "Карельская Оценочная Компания	30.05.2017	земельный участок	рыночная
4247	ООО фирма "Карельская Оценочная Компания	31.05.2017	транспорт	рыночная

4248	ООО фирма "Карельская Оценочная Компания	01.06.2017	транспорт	рыночная
4251	ООО фирма "Карельская Оценочная Компания	06.06.2017	квартира	рыночная
4253	ООО фирма "Карельская Оценочная Компания	08.06.2017	квартира	рыночная
4255	ООО фирма "Карельская Оценочная Компания	13.06.2017	транспорт	рыночная
4257	ООО фирма "Карельская Оценочная Компания	20.06.2017	здание	рыночная
4258	ООО фирма "Карельская Оценочная Компания	22.06.2017	квартира	рыночная
4259	ООО фирма "Карельская Оценочная Компания	21.06.2017	транспорт	рыночная
4260	ООО фирма "Карельская Оценочная Компания	23.06.2017	транспорт	рыночная